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2024 Afet ve Acil Durum 
Sonrası İyileşme Çalışmaları
6 Şubat 2023’te meydana gelen şiddetli depremlerin ardından etkilenen 
11 ilden biri olan Hatay’da hızla harekete geçerek temel ihtiyaç desteği ve 
afetzede kadın ve çocuklara yönelik güçlendirme çalışmalarımızı başlattık. 
2024 yılında da, depremin en ağır etkilediği şehirlerden biri olan Hatay’da 
çalışmalarımıza devam ettik.

Temel İhtiyaç Desteği

6 Şubat depremlerinin ikinci yılı olan 2024 yılı 

boyunca yaklaşık 20.000 kişiye temel ihtiyaç 

malzemesi desteği sağlandı. MaviKalem, afete 

müdahale çalışmalarını kadınların ihtiyaçlarını 

temel alarak sürdürdü. Bu çalışmalarda 

gıda, hijyen, barınma ve temiz suya erişim 

desteklendi. Özellikle kamp alanlarında 

olmayan, yardımın zor ulaştığı çadır ya da 

barakalarda yaşayan afetzedeler ile kırsaldaki 

afetzedeler hedef alındı.

Hatay’da Psikososyal Grup Destek 
Çalışmaları

Afetten etkilenen kadınların ve çocukların 

iyilik halini desteklemek için 2024 yılında 

psikososyal destek çalışmaları yapıldı.

Hatay’ın Defne, Antakya ve Reyhanlı 

ilçelerinde yürütülen bu çalışmalarda:

l 395 kadın grup psikososyal destek 

çalışmalarına katıldı.

 l 359 çocukla eğlenceli ve hareketli etkinlikler 

yapıldı.

Çocuk Oyun Parkları ve Kadın Spor 
Alanlarının Kurulumu

Hatay’da kadınların açık alanda spor ve 

egzersiz yapabileceği, Adıyaman’da ise 

çocukların oyun oynayabileceği parklar 

yapıldı.

https://www.google.com/maps/d/u/0/viewer?ll 

ö=36.44634751835218%2C36.02362395664617&

z=10&mid=1X3U5haSOCCryN0sJZSrVhpW943b820I



5

MaviKalem Faaliyet Raporu / 2024

Afet ve Acil Durum Sonrası İyileşme Çalışmalarına Hibe Veren Kuruluşlar
·  Civic Ltd.  ·  Fondation de France (FDF)  ·  GlobalGiving  ·  Kreuzberger Initiative 

Gegen Antisemitismus (KIGA)  ·  Operation USA (OPUSA)  · Osf Global Services Yazılım 

Danışmanlık Ltd. Şti·  Stichting Vluchteling (Sv)  · Turkish Philanthropy Funds (TPF)  
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MaviKalem’in Kadınlar Gelire Erişsin Programı, 

2023 yılında Hatay’da başladı. Program, 

deprem sonrası kadınların iş kurmalarına 

ve geliştirmelerine destek vererek onların 

ekonomik bağımsızlıklarını güçlendirmeyi 

hedefliyor. Bu kapsamda kadınlara malzeme 

desteği sağlandı ve gelir elde etmeleri 

desteklendi.

2024 yılında 20 kadına daha malzeme desteği 

verilerek programdan destek alan kadın sayısı 

82’ye ulaştı. Kadınların işlerini büyütmeleri ve 

gelirlerini artırmaları için ihtiyaç duydukları 

bilgilendirme toplantıları yapıldı.Bu süreçte, 

kadınlar arasında güçlü bir iletişim ağı oluştu. 

Gönüllü kadın grupları bir araya geldi ve 

sahadaki çalışmalara aktif olarak katıldı. 

Kadınlar Gelire Erişsin
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Kadınların birbiriyle dayanışma içinde olması, 

onların işlerini büyütmelerine ve birlikte 

hareket etmelerine katkı sundu.Bu sürecin 

devamı olarak, kadın üreticilerin satışlarını 

artırmaları ve daha fazla insana ulaşmaları 

amacıyla yeni bir çalışma başlatıldı. Kadınların 

satış kanallarına erişimini güçlendirmek ve 

ürünlerini daha fazla kişiye ulaştırmalarını 

desteklemek için Instagram, YouTube ve 

Kadinisi.org web sitesi oluşturuldu. Bu 

platformlar aracılığıyla kadınların görünürlüğü 

artırıldı ve satış yapmaları desteklendi.

Websitesi: kadinisi.org

Instagram: @kadinisiorg

Facebook: facebook.com/kadinisiorg

YouTube: @kadinlarisinikuruyor
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Kadın Danışma Merkezi
İstanbul Esenyurt’ta Kadın Danışma Merkezi, 

2024 yılında da mülteci ve Türkiyeli kadınlara 

hizmet vermeye devam etti. Yaklaşık 6.000 

kadın merkezin hizmetlerinden yararlandı.

Kadın Danışma Merkezi’nde genel 

danışmanlık, sağlık danışmanlığı, hukuki 

bilgilendirme ve psikolojik danışmanlık 

hizmetleri sunuldu. Temel hak ve hizmetlere 

erişemeyen kadınlara yönelik takipler 

yapıldı. Sosyal hizmet uzmanları, başvuran 

kadınların ihtiyaçlarını değerlendirerek bilgi 

ve yönlendirme desteği sağladı. Gerektiğinde 

sosyal hizmet uzmanları ve tercümanlar 

refakat desteği sağladı. Kadınların yaşadığı 

sorunlar ve ihtiyaçlar doğrultusunda ilgili 

kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşları ile 

iş birliği yapıldı.

Kadın Danışma Merkezi’nde sosyal kaynaşma 

etkinlikleri düzenlendi. Psikososyal grup 

destek çalışmaları kapsamında kadınların 

birlikte vakit geçirebileceği etkinlikler yapıldı.

Mülteci kadınlar Türkçe kurslarına katıldı. 

Kurslar, Halk Eğitim Merkezi’nden gelen bir 

öğretmen tarafından uygulandı. 

Kadınlar Türkçe öğrenirken çocukları da 

annelerinin sınıflarının bitişiğindeki güvenli 

alanda çocuk gelişimi öğretmeniyle oyunlar 

oynadı.

Kadın Danışma Merkezi, 2024 yılında 

gerçekleştirdiği çalışmalarla kadınların 

güçlenmesini ve haklarına erişimini 

desteklemeye devam etti.
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Sivil Toplum Kuruluşlarına 
Mentorluk Çalışması

MaviKalem, 2024 yılında sivil toplum 

kuruluşlarının deneyim paylaşımı ve karşılıklı 

güçlenmesini destekleyen Akran Destek 

Ağı’nda (ADA) mentor olarak yer aldı.

GIZ (Alman Uluslararası İşbirliği Kurumu) 

tarafından desteklenen bu projede Van İşitme 

Engelliler Derneği (VİED), Ankara Meslek 

Edindirme Eğitim Kültür Sanat ve Turizm 

Derneği (MESEDER) ve Sağlıkta Genç 

Yaklaşımlar Derneği ile birlikte çalıştık.

Sivil toplum kuruluşları arasında sürdürülebilir 

bilgi paylaşımı için bir Dijital Kütüphane 

oluşturduk ve ADA Türkiye içindeki 

derneklerin kullanımına sunduk.

Uygulayıcı Eğitimleri kapsamında, yedi yerel 

dernekten 12 sosyal hizmet uzmanı, psikolog 

ve tercüman katılımıyla İstanbul’da ilk eğitimi 

gerçekleştirdik. “Kadınlar Güzel Hikayeler 

Yazıyor” aracının uygulama sürecine 

odaklandık. Eğitim sonrası süpervizyon 

mekanizmasını başlattık. Vaka yönetimi, psiko-

sosyal destek ve iyi örneklerin yaygınlaştırıldığı 

aylık süpervizyon toplantıları düzenledik.

Kadının Güçlenmesi İçin Erkek Katılımı 

atölyesine dokuz sivil toplum kuruluşundan 

21 kişi katıldı. Kadına yönelik şiddetle 

mücadelede erkeklerin dahil edilmesine 

yönelik yaklaşımlar paylaşıldı.

Toplumsal Cinsiyete Dayalı Şiddet Vaka 

Eğitimi’nde, sekiz yerel dernekten 29 sosyal 

hizmet uzmanı, saha çalışanı ve tercümana 

vaka yönetimi ve temel ilkeler anlatıldı. 
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Kadına Yönelik Şiddete Karşı 
Erkeklerle Yapılan Atölyeler
Kadın Danışma Merkezi’nde her perşembe 

erkeklerle bir araya gelerek kadına yönelik 

şiddeti önleme atölyeleri düzenledik. Bu 

atölyelerde, şiddetin tanımını ve biçimlerini 

ele alarak hayatımızdaki örnekler üzerine 

konuştuk. Türkiye ve dünyadaki kadına yönelik 

şiddet verilerini grafiklerle inceledik, konuyla 

ilgili haberleri değerlendirdik.

Ayrıca, hem Türkiye’de hem de uluslararası 

alanda geçerli olan kadına yönelik şiddeti 

önlemeye yönelik yasal düzenlemeleri ele 

aldık. Bu süreçte, toplumsal cinsiyet eşitsizliği 

konusunu da tartışarak, erkeklerin bu konuda 

sorumluluklarını fark etmelerini ve çözümün 

bir parçası olmalarını destekledik.

Bu çalışmalar, kadına yönelik şiddetin 

önlenmesi konusunda erkeklerin aktif 

katılımını teşvik eden önemli bir adım oldu.
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Kadınlar Güzel Hikayeler Yazıyor
Kadına Yönelik Şiddeti Önleme için 
Kadınların Güçlendirilmesi Çalışmaları 
Kadınların şiddet durumunda sahip oldukları 

yasal hakları öğrenmeleri ve bu hakları nasıl 

kullanabileceklerini bilmeleri için daha önce 

geliştirilen Kadınlar Güzel Hikayeler Yazıyor 

aracı, 2024 yılında da uygulanmaya devam 

etti. Bu yöntem, kadınların birbirinden 

öğrenmesini sağlayarak bilgiyi daha kalıcı ve 

anlaşılır hale getirmektedir.

Kadınların yasal haklarını öğrenmesini 

kolaylaştırmak için hikayeleştirme 

yöntemi kullanıldı. Bez pano üzerine 

yerleştirilen karton figürler ve görsel 

anlatımlar, bilgilerin daha somut ve anlaşılır 

olmasını sağladı. Hikayeleştirme tekniği, 

bilgilerin hafızada kalıcılığını artırarak 

kadınların empati kurmasını da destekledi. 

Kadınların kendi hikayelerini yazmaları, 

bilgiyi içselleştirmelerine ve hayatlarında 

uygulamalarına katkı sağladı. Bu yöntem, 

her yaş ve eğitim seviyesindeki kadınlar için 

erişilebilir olacak şekilde tasarlandı. Uygulama 

sade bir dille geliştirildi ve kullanılabilir pratik 

bilgiler verildi.
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2024 yılında Kadın Danışma Merkezi’nde 

gönüllü kadınlara uygulayıcı eğitimi verildi. Bu 

sayede yöntemin yaygınlaştırılması sağlandı. 

İstanbul’daki çalışmalarda bu yöntem kullanıldı 

ve birçok kadın yasal hakları konusunda 

bilgilendirildi. Sivil toplum kuruluşlarına 

Kadınlar Güzel Hikayeler Yazıyor Uygulayıcı 

Eğitimi verildi. Eğitimler yüz yüze ve tam gün 

olarak gerçekleştirildi.

Kadınlar Güzel Hikayeler Yazıyor aracı, 

kadınların yasal haklarına dair bilgi edinmesini 

ve bu bilgileri günlük yaşamlarında 

kullanmalarını destekleyen etkili bir yöntemdir. 

2024 yılında da uygulanmaya devam 

ederek daha fazla kadının haklarına erişimi 

sağlanmıştır.
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Çocukların Eğitime Erişimi
2024 yılında, Esenyurt bölgesinde çocukların 

eğitime erişimlerini desteklemeye yönelik 

çalışmalar gerçekleştirildi. Sosyo-ekonomik 

zorluklar nedeniyle okula devam etmekte 

güçlük çeken çocuklara destek sağlamak 

amacıyla eğitim programları, psikososyal 

destek faaliyetleri ve kırtasiye malzemeleri 

desteği yapıldı.

Okula uzun süre devam edemeyen veya 

derslerde eksiklikleri bulunan öğrenciler için 

hızlandırılmış telafi dersleri düzenlendi.

Ana dili Türkçe olmayan öğrencilerin eğitim 

süreçlerine daha etkin katılabilmesi için 

Esenyurt Halk Eğitim Merkezi ile iş birliği 

yapılarak Türkçe kursları başladı.

Maddi imkansızlıklar nedeniyle temel okul 

malzemelerine erişimde zorluk yaşayan 

çocuklara çanta, defter, kalem gibi eğitim 

materyalleri sağlandı.

Zorunlu göç, ekonomik sıkıntılar ve 

diğer olumsuz koşullar nedeniyle eğitim 

süreçlerinde zorluk yaşayan çocuklara ve 

ailelerine psikososyal destek sağlandı.

Proje çalışmaları, Esenyurt Belediyesi, 

Esenyurt Halk Eğitim Merkezi, Rehberlik ve 

Araştırma Merkezi (RAM) ve Göç İdaresi iş 

birliği ile gerçekleşti.

Araştırma ve Raporlar
Türkiye’de Yaşayan Suriyelilerin Suriye’ye 

Geri Dönüş Konusundaki Görüşleri 

Hakkında Bilgi Notu 2024 

https://www.mavikalem.org/wp-content/

uploads/2024/12/cMK-Bilgi-Notu-17.12.2024.

pdf

MaviKalem Hatay Dosyası 2023-2024 

https://www.mavikalem.org/wp-content/

uploads/2024/02/MK-Hatay-Dosyasi-

TR-6022024.pdf
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İletişim ve Görünürlük  
kadinisi.org ve Sosyal Medya 
Hesapları
6 Şubat Kahramanmaraş depremi sonrası, 

kadınların ekonomik olarak güçlenmesini 

desteklemek amacıyla Kadınlar Gelire Erişsin 

programı kapsamında kadinisi.org web sitesi 

ve sosyal medya hesapları oluşturuldu.

Bu platformlar, programdaki kadınları ve 

işlerini tanıtıyor, onların görünürlüğünü 

artırıyor.

●l Web Sitesi: kadinisi.org

l Instagram: @kadinisiorg

●l Facebook: Kadınlar İşini Kuruyor

lYouTube: Kadınlar İşini Kuruyor

YouTube sayfasında, kadınların işlerini 

geliştirmelerine destek olmak amacıyla 

uzmanlar tarafından hazırlanan bilgilendirici 

videolar yer alıyor.
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GIDERLER (2024)			                              GIDERLER TOPLAMI (TL)

GENEL GIDERLER						      2.342.752,85

PERSONEL GIDERLERI					     2.634.469,26

AMAÇ VE HIZMET GIDERLERI TOPLAMI			   29.730.590,69

DIĞER GIDERLER						      413.765,05

GELIR FAZLASI						      -

TOPLAM							       35.121.577,85

GELIRLER (2024)			                                       GELIR TOPLAMI (TL)

ÜYE AIDATLARI						      7.500,00

YURTDIŞINDAN ALINAN YARDIMLAR			   27.134.580,55

DIĞER BAĞIŞ VE YARDIMLAR				    333.427,74

FINANSAL GELIRLER						     662.754,73

DIĞER GELIRLER						      72.978,05

GIDER FAZLASI						      6.910.336,7

TOPLAM							       35.121.577,85
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Çalışma ve Yönetim Ekibi
MaviKalem, toplumsal cinsiyet eşitliği 

yaklaşımıyla kadınları odağına alarak 

çalışmalarını sürdürmeye devam etti. Kadın 

istihdamını destekleyen yapısıyla, 2024 yılında 

da çalışma ekipleri ağırlıklı olarak kadınlardan 

oluştu. Kadınların ekonomik hayata katılımını 

ve sosyal alanda aktif rol almasını teşvik 

eden MaviKalem, bu doğrultuda istihdam 

politikalarını sürdürdü.

2024 yılı itibarıyla MaviKalem’de toplam 35 

kişi çalıştı. Bunların 28’i kadın, 7’si ise erkekti. 

Kadın çalışan oranı %80 olarak gerçekleşti. 

Yönetim ekibi ise önceki yıllarda olduğu gibi 

tamamen kadınlardan oluştu.

MaviKalem’de yönetimden sorumlu iki yapı 

bulunuyor: Yönetim Kurulu ve Denetleme 

Kurulu. 

MaviKalem’de yönetimden sorumlu Yönetim 

Kurulu ve Denetleme Kurulu olarak iki ayrı 

ekip bulunuyor. Bu kurullarda yer alan üyeler 

2023 yılının Mart ayında yapılan 12. Olağan 

Genel Kurul Toplantısı ile yeniden seçildi. 

Seçilen üyeler 2025 yılının Mart ayında 

yapılacak Genel Kurul’a kadar görevlerini 

sürdürecek.

ÇALIŞMA DÖNEMI	        TOPLAM PERSONEL 	 KADIN PERSONEL		  ERKEK PERSONEL	 YÜZDELIK VERI (%)

              2024 		  35		                28			                   7	                         80 KADIN

YÖNETIM KURULU ÜYELERI (2024)		  DENETIM KURULU ÜYELERI (2024)

EMINE FILIZ AYLA				    HAYRIYE KAZANCI

TIRAJE ZEYNEP YÜREGIR			   MELTEM PULTAR

MERYEM TOMAK				    GÜLTEN KARAHAN

DÖNE GÜNAY KAHRAMAN	

CEMALIYE YEGANE	
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